

MJ Udlejning 2020 ApS
Grønlandsvej 18, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 06 05 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

John Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Udlejning 2020 ApS Grønlandsvej 18 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 06 05 22
	Stiftet: 1. januar 2020
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Moore Højer Mark Moore Højer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningseendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.798 kr. mod 104.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.777 kr. mod 19.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	563.798	104.834
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.530	-35.567
Driftsresultat	439.268	69.267
Andre finansielle indtægter	3.119	34.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.254	-79.341
Resultat før skat	160.133	24.727
Skat af årets resultat	-35.356	-5.466
Årets resultat	124.777	19.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.777	19.261
Disponeret i alt	124.777	19.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.386.217	4.359.433
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.012	0
5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.503.131	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.905.360</u>	<u>4.359.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.905.360</u>	<u>4.359.433</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.600	7.800
Andre tilgodehavender	0	23.792
Periodeafgrænsningsposter	19.730	8.377
Tilgodehavender i alt	<u>49.330</u>	<u>39.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.176	68.810
Værdipapirer i alt	<u>64.176</u>	<u>68.810</u>
Likvide beholdninger	0	252
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.506</u>	<u>109.031</u>
Aktiver i alt	<u>13.018.866</u>	<u>4.468.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.038	19.261
Egenkapital i alt	194.038	69.261
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.293.765	2.688.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	1.515.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.293.765	4.203.905
6 Kortfristet del af langfristet gæld	282.873	99.582
Gæld til pengeinstitutter	719.788	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.504	0
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	0
Selskabsskat	57.178	13.266
Anden gæld	248.720	82.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.531.063	195.298
Gældsforpligtelser i alt	12.824.828	4.399.203
Passiver i alt	13.018.866	4.468.464
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.261	19.261
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	19.261	69.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.777	124.777
	<u>50.000</u>	<u>144.038</u>	<u>194.038</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	282.254	79.341
	<u>282.254</u>	<u>79.341</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.395.000	0
Tilgang i årets løb	7.125.977	4.395.000
Kostpris 31. december 2021	<u>11.520.977</u>	<u>4.395.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-35.567	0
Årets afskrivninger	-99.193	-35.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-134.760</u>	<u>-35.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.386.217</u>	<u>4.359.433</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	21.349	0
Kostpris 31. december 2021	<u>21.349</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-5.337	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.337</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.012</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb 1. januar 2021	1.503.131	0
Tilgang i årets løb 31. december 2021	<u>1.503.131</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.503.131</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.576.638	282.873	8.293.765	7.282.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.576.638</u>	<u>282.873</u>	<u>10.293.765</u>	<u>7.282.846</u>

7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gælden henstår rentefrit og afregnes primo 2022.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.386 t.kr.
